

Helene Hegelund Holding ApS

Borgmester Fischers Vej 5, C, 3, 4,

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39433664

Årsrapport

01-11-2020 - 31-10-2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-03-2022

Helene Hegelund Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Helene Hegelund Holding ApS Borgmester Fischers Vej 5, C, 3, 4, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	39433664
Stiftelsesdato	23-03-2018
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	01-11-2020 - 31-10-2021
Direktion	Helene Hegelund Christiansen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-11-2020 - 31-10-2021 udviser et resultat på kr. -126.264, og selskabets balance pr. 31-10-2021 udviser en balancesum på kr. 402.530, og en egenkapital på kr. 46.849.

Corona har ikke påvirket selskabet væsentlig.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-8.939	-22.276
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.939	-22.276
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-112.504	24.833
Finansielle omkostninger	2	-14.130	-14.205
Resultat før skat		-135.573	-11.648
Skat af årets resultat	3	9.309	-4.298
Årets resultat		-126.264	-15.946
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-93.126	-95.167
Overført resultat		-33.138	27.221
Resultatdisponering		-126.264	-15.946

Balance 31. oktober 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	303.239	415.743
Finansielle anlægsaktiver		303.239	415.743
Anlægsaktiver		303.239	415.743
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	120.000
Tilgodehavende selskabsskat		8.025	0
Tilgodehavender		8.025	120.000
Likvide beholdninger		91.266	57.264
Omsætningsaktiver		99.291	177.264
Aktiver		402.530	593.007

Balance 31. oktober 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	0	93.126
Reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat	8	6.849	39.987
Udbytte for regnskabsåret	9	0	52.000
Egenkapital		46.849	225.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		314.577	327.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.104	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		355.681	367.894
Gældsforpligtelser		355.681	367.894
Passiver		402.530	593.007
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Der har ikke været ansatte i selskabet.				
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	13.484	13.956		
Andre finansielle omkostninger	646	249		
	14.130	14.205		
3. Skat af årets resultat				
Selskabsskat, aktuel	2.000	0		
Skat vedr tidligere år	-11.309	0		
Reg. af udskudt skat	0	4.298		
	-9.309	4.298		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	595.235	595.235		
Tilgang i årets løb	-112.504	0		
Kostpris ultimo	482.731	595.235		
Opskrivninger primo	60.508	35.675		
Årets resultat	0	24.833		
Opskrivninger ultimo	60.508	60.508		
Af- og nedskrivninger primo	-240.000	-120.000		
Årets nedskrivninger	0	-120.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	-240.000	-240.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	303.239	415.743		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Stateras ApS	Ballerup, Danmark	100,00	303.239	-112.504
			303.239	-112.504
6. Virksomhedskapital				
Saldo primo	1	1		
Årets tilgang	39.999	0		
Saldo ultimo	40.000	1		

Selskabet er omdannet fra IVS til ApS i regnskabsåret, hvorved selskabskapitalen er forøget til i alt 40.000 kr.

Noter

	2020/21	2019/20
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	93.126	308.293
Korrektion primo	0	-120.000
Årets tilgang	-93.126	24.833
Årets afgang		-120.000
Saldo ultimo	0	93.126
8. Overført resultat		
Saldo primo	-80.013	-107.234
Korrektion primo	120.000	120.000
Årets tilgang	-33.138	27.221
Saldo ultimo	6.849	39.987
9. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	0	52.000
Saldo ultimo	0	52.000

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.